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Názov a sídlo účastníka:
Metská časf Bratislava Nové mesto, metskti?'!5:C'n:t~
mesto
Junácka 1
831 04 Bratislava 3
IČO: 00603317

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

'fl U AD 1;Ri:;';IAVh., <J.""I)L /',

MESTSKEJ ČASTI BRATISLMA - N0V;
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Adresa platitela úhrad:

á časť Bratislava Nové mesto, metská
ratislava - Nové mesto
ka 1
Bratislava 3

mr.~.m.------

Faktúra Č. 2202247335
:;1/J. In

Došlo dňa:

1 6 -07- 2m3
10.07. 2f.t'::~7.:7:'---::::------r.~:~-c:---------l
24.07.2 ciečíslo: 6r:Fc?}/. RZ.ZN- LU
07, 07. 2~-:----_~/"--'''-4
07.07.2

Prilehy:

Názov položky Suma bez DPH

Mes. poplatok Mobilný Orange Internet Premium+ 08.07.2013 - 07.08. 2013

Zrava

Zaokrúhlenie

21,99

-3,00
0,01

20 %

20 %

18,3249

-2,4995

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 15,83 € 20 % 3,17 €

Spolu s DPH 19,00 €

Informácia o Vašej spotrebe

Celkovo prevolané minúty:
Prevolané minúty z balíka:
Prevolané minúty nad balík:
Počet odoslaných SMS:

o min. OOs
Omin. OOs
O min. OOs

O ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.

OrangeSlovensko. a. s..Metodova 8.82108 Bratislava,Slovenskárepublika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +42125851 5851.léo: 356 97270, lé DPH: SK 20 20 31 0578, oič: 20 20 310578.
Zapisaná v obchodnom registriOkresného súdu Bratislaval. v oddieli: Sa, vo vložke 1142/B.Bankové spojenie:Tatra banka:26 28 OO 58 50 /1100.
Ceny iecnotnvých hovorov sa nezaokrúhluiú, zaokrúhlenáje až výsledná cena uvedenána faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovenápodta zmluvy. Pn platbe nezabudnite,
prosim, uviesťsprávny variabilnýsymbol.


